
1999
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

Färsk Kycklingfilé
Ivars, 750 g, Sverige, Mörad. Jmf: 92:00/kg

69:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Superpris!

Helgskinka 
Nybergs deli, ca 2 kg, Sverige, Färdigkokt. Jmf: 44:99/kg

4499
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll  
Handla andra varor för 100 kr

Fläskytterfilé
Taylors & Jones, Import, ca 1 kg, Mörad, Naturell. Jmf: 54:99/kg

5499
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

-38%
BILLIGARE!

Koljaryggfilé
Feldts, 2x125 g, MSC, Fryst. Jmf: 140:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 49kr

35:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-29%BILLIGARE!

Kryddkorv
Hissas, 300 g, Sverige. Jmf: 66:63/kg

Bordsmargarin
Arla, 600 g. Jmf: 33:32/kg

1999
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-23%BILLIGARE!

-25%
BILLIGARE!

-33%
BILLIGARE!

v13 s.1
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VECKA

13
Priserna gäller

23 mars – 29 mars 2026

Ta del av alla  
kortpriser!



Havregryn
Gyllenhammars, 1 kg. Jmf: 17:99/kg. Lägsta 30-dagarspris: 20:99kr

/förp1799

Boil-in-bag Ris 
Ben’s Original, 500 g. Jmf: 64:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 35:99kr

32:-
/förp

10:-
/förp

Matkex
Göteborgs Kex, 70-74 g. Jmf: 135:14-142:86/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 12:99kr

Hushållsost
Arla, ca 0,5-1,1 kg, 17-26%. Jmf: 89:00/kg

89:-
/kg

Kortpris!  
Max 1 förp per hushåll

Lufttorkad skinka
Grilstad, 100 g. Jmf: 320:00/kg

Salami, Pepperoni
Grilstad, 80-100 g. Jmf: 220:00-275:00/kg

/förp22:-
/förp32:-

Skärgårdskaka
Pågen, 750 g. Jmf: 39:99/kg

2999
/förp

Grekiskt Lantbröd
Pågen, 560 g. Jmf: 46:41/kg

2599
/förp

Milda mat, visp
Flora, 25 cl. Jmf: 36:00/lit

9:-
/förp

-27% till - 34% BILLIGARE!

-22% till - 25% BILLIGARE!

v13 s.2



/förp

Från

15:-

Coconut Milk
Santa Maria, 250 ml, 15:00/förp
Jmf: 60:00/lit

Fisksås
Santa Maria, 200 ml, 17:00/förp
Jmf: 85:00/lit

Mango Chutney
Santa Maria, 350 g, 29:99/förp
Jmf: 85:69/kg

Sweet Chilisås
Santa Maria, 500 ml, 22:99/förp
Jmf: 45:98/lit

Äggnudlar
Santa Maria, 250 g, 15:00/förp
Jmf: 60:00/kg

Paneng Red Curry
Santa Maria, 32 g, 15:00/förp
Jmf: 468:75/kg

Risnudlar
Santa Maria, 180 g, 17:00/förp
Jmf: 94:44/kg

Lägsta 30-dagarspris: 
Coconut Milk, 17:99kr 
Fisksås, 25:99kr
Mango Chutney, 31:99kr
Sweet Chilisås, 25:99kr,  
Äggnudlar, 17:59kr 
Paneng Red Curry, 18:99kr
Risnudlar, 20:99kr
 

2999
/förp

Pyttipanna Växtbaserad
Coop, 600 g, Veganskt, Fryst. Jmf: 49:98/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 34:99kr

Skivade Champinjoner
Coop, 400 g, Fryst. Jmf: 31:25/kg 

2 för

25:-

/förp25:-

Creme Fraiche
Coop, 5 dl. Jmf: 50:00/lit 

Blodpudding
Rybergs, ca 500 g. Jmf: 44:99/kg

4499
/kg

Kassler
Allmans, ca 800 g, Import. Jmf: 69:00/kg

69:-
/kg

Cheddar
Wernerssons, 500 g. Jmf: 98:00/kg

49:-
/förp

Kortpris!  
Max 2 förp per hushåll 

-29%
BILLIGARE!

-23%BILLIGARE!

v13 s.3



Kakor
Oreo, 154-157 g. Jmf: 114:59-116:82/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 19:59kr 

1799
/förp

Chokladkakor
Marabou Premium, 100 g. Jmf: 290:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 34:99kr 

29:-
/förp

1999
/förp

-23%
BILLIGARE!

Gårdschips
Gårdschips, 150 g. Jmf: 133:27/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 25:99kr

12:-
/förp

Våffelmix
Kungsörnen, 400 g. Jmf: 30:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 16:99kr

Våffeldagen  
på Onsdag!!

Påskmust
Apotekarnes, 1,4 lit. Jmf: 8:93/lit

+pant25:-
2 för

Schweppes Läsk
33 cl, Zero, Lemon, Citrus Fruits. Jmf: 30:30/lit 
Lägsta 30-dagarspris: 12:99kr

10:-
+pant

 Godispåsar
Tutti Frutti, Turkisk Peppar, 150-180 g. Jmf: 83:33-100:00/kg

Kondisbitar
Delicato, 168-240 g, 4-6-pack 
Delicatoboll 17:99/förp 
Hallongrotta, Havreboll 19:00/förp 
Arraksboll 22:00/förp 
Jmf: 74:96-113:10/kg

1799
/förp

Från

Lägsta 30-dagarspris: 
Delicatoboll 18:99kr 
Hallongrotta 21:99kr 
Havreboll 21:99kr 
Arraksboll 25:99kr 

30:-
2 för

-29%BILLIGARE!

-23%
BILLIGARE!

v13 s.4



69:-
/förp

Cevapcici
Banja Luka, Sarajevo, 400 g, Fryst. Jmf: 172:50/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 74:99kr

15:-
/förp

Somunbröd
Plivit, 400 g, Fryst. Jmf: 37:50/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 17:99kr

Burek Nötfärs
Plivit, 560 g, Fryst. Jmf: 71:41/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 44:99kr

3999
/förp

Pastej
Argeta, 95 g. Jmf: 136:74/kg   
Lägsta 30-dagarspris: 16:99kr

1299
/förp

2999
/förp

Ajvar
Podravka, 690  g. Jmf: 43:46/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 36:99kr

Digestive
McVities, Less Sugar, 300 g, 11:99/förp 
Original, 400 g, 13:99/förp 
Jmf: 34:98-39:97/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 15:99kr

/förp1199
Från

Öl
Blanc 1664, 33 cl, Glasflaska Alkoholfri, Burk 3,5%. Jmf: 37:88/lit 

+pant25:-
2 för

Ekologiska Ärtor
Änglamark, 400 g, Fryst. Jmf: 32:48/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 18:99kr

1299
/förp

-32%
BILLIGARE!

v13 s.5



BLOMMOR TILL KANONPRIS!

Led-ljuskällor
20% rabatt vid köp av utvalda Philips Led-ljuskällor
Ord.pris 45:99-59:99/st. Jmf: 36:79-47:99/st  
Lägsta 30-dagarspris: 45:99-59:99kr

20%
Rabatt
På ordinarie sortiment

Grön Såpa
Grumme, 750 ml. Jmf: 26:65/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 22:99kr

1999
/förp

Tvättmedel
Grumme, 750 ml, Flytande. Jmf: 39:99/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 34:99kr

2999
/förp

29:-
/förp

Sköljmedel
Grumme, 750 ml. Jmf: 38:67/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 31:99kr

25:-
/förp

Sminkset
Till Påsk. Jmf: 25:00/förp  
Lägsta 30-dagarspris: 29kr

25:-
/st

Kaninöron
Jmf: 25:00/st  
Lägsta 30-dagarspris: 29kr

4999
/förp

Korg med öron
Jmf: 49:99/förp  
Lägsta 30-dagarspris: 59:99kr

Påskfjädrar 20 st
Jmf: 1:25/st  
Lägsta 30-dagarspris: 29:99kr

25:-
/förp

v13 s.6



Inkommer mån-tis
BLOMMOR TILL KANONPRIS!

Grön sparris
Spanien, 250 g. Jmf: 119:96/kg

2999
/bunt

Plommontomater
Spanien/Sverige, 500 g. Jmf: 50:00/kg

Paprikamix
Spanien, 400 g. Jmf: 49:98/kg

Morötter
Sverige, 1 kg. Jmf: 10:00/kg

/förp10:-
Kortpris! 

Max 2 förp per hushåll

1999
/förp

I påse!

Kortpris! 
Max 1 förp per hushåll

25:-
/förp

Rosor 10-pack
10-pack, Fairtrade. Jmf: 4:50/st

Penseér
Kruka ø 8,5 cm. Jmf: 15:00/st

Murgröna
Kruka ø 10,5 cm. Jmf: 39:00/st

/st39:-
/st45:- 30:-

2 för

v13 s.7



BILLIGT 
SEDAN
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Laxfilé
Matgard, 4x100 g, Norge, Fryst. Jmf: 149:98/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 79:99kr

5999
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-24%BILLIGARE!

Lösgodis 
Candy King. Jmf: 69:90/kg

/kg6990
Max 2 kg per hushåll 

Superpris!

Färdigrätter
Dafgårds, 380-420 g, Fryst. Jmf: 59:52-65:79/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 30:99kr

25:-
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

Superpris!

Smörgåstårta
Lillesjö, 590 g, Räkbomb. Jmf: 201:69/kg

119:-
  

OBS! Inkommer till följande butiker på torsdag: 
Skoghall 13:00, Hällefors 11:30 

Kil 10:30, Torsby 10:00, Grums 10:00

/förp

Torsdag till  
Fredagsklipp!

Läsk, Vatten, Lättöl
Pepsi, Zingo, 7Up, Pommac, Ramlösa, Pripps Blå, 33 cl. Jmf: 14:85/lit  

49:-
10 för

+pant

TORSDAG – SÖNDAG V.13

Helgklipp

v13 s.8


